
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/  

26 июля 2024 г. № 119 

 

ПРИКАЗ 

О зачислении в списочный состав  

обучающихся первых классов  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от 

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 года  №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением администрации г. Нижневартовска № 47 от 26.01.2023 «О 

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города 

Нижневартовска для организации приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на 2023 

год», Уставом МБОУ «СШ № 19», Правилами приема обучающихся в 1 класс МБОУ «СШ 

№19», на основании заявлений родителей (законных представителей) и представленных 

ими документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в МБОУ «СШ №19» от 01.09.2024 г. согласно списку 

обучающихся 1-х классов по Приложению №1. 

2. Заместителю директора Байдавлетовой А.А. разместить приказ на официальном 

сайте Школы в разделе «Прием в школу» до 26.07.2024 года. 

3. Делопроизводителю Рыбчановской Д.О. внести данные по зачисленным 

обучающимся в цифровую образовательную платформу ГИС «Образование Югры» до 

01.09.2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                      А.А. Байдавлетова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1.  Рыбчановская Д.О. Делопроизводитель 25.07.2024г  

2.  Филатова В.А. Делопроизводитель 25.07.2024г  

https://xix-nv.gosuslugi.ru/


 

Приложение №1  

к приказу № 119 от 26.07.2024 г. 

Списочный состав 

 

1. Абдуллозода Мадина Диловаровна; 

2. Юлдошев Комрон Алишерович; 

3. Умарзода Хуршед 


		2024-07-26T10:23:42+0500
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




